CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR AGENTE DIAS

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

O Vereador que a esta subscreve vem, pelas prerrogativas previstas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO /2026

Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

145 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, vem, respeitosamente, requerer o

arquivamento do Projeto de Lei nº 729/2025.

Serra, 09 de fevereiro de 2026.

LUIZ CLAUDIO GOMES DIAS JÚNIOR

AGENTE DIAS

VEREADOR – REPUBLICANOS

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003000380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP-Brasil.

		2026-02-09T11:44:11-0300